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Ders Kodu Ders Adi

KMY3241 Akademik ingilizce Okumalar
Ders Detayi

Dersin Dili . Tarkge

Dersin Seviyesi . Lisans

Dersin Tipi : Secmeli

On Kosullar : Yok

Dersin Amaci
Dersin igerigi

Dersin Kitabi / Malzemesi /
Onerilen Kaynaklar

Dersi Veren Ogretim Elemanlan
En Son Giincelleme Tarihi

Dosya indirilme Tarihi

Ders Ogrenme Ciktilari

Bu dersi tamamladiginda égrenci :

alanlariyla ilgili terminolojiyi kazanmalarini saglamaktir.

Teorik

3,00

paralel olarak 6 adet makale konusu da dersin ikinci bolimuni olusturmaktadir.

. vize, final

: Dr. Ogr. Uyesi Sinem Atay

1 26.11.2025

1 Ogrenciler kamu yonetimi alaniyla ilgili Ingilizce sézciik dagarciklarini gelistireceklerdir

2 Ogrenciler Ingilizce okuma becerilerini gelistireceklerdir.

3 Ogrenciler yazma becerilerini gelistireceklerdir.

4 Ogrenciler diinya cografyas|, sorunlari, ekonomisi, siyaseti ve kdiltiirli ile ilgili bilgi seviyelerini yikselteceklerdir

5 Ogrenciler kritik okuma ve diisinme becerilerini gelistireceklerdir.

On / Yan Kosullar

Ders Kodu Ders Adi

Haftalik Konular ve Hazirliklar

Teorik
1.Hafta
2 Hafta
3.Hafta
4 Hafta
5.Hafta
6.Hafta
7.Hafta
8.Hafta
9.Hafta
10.Hafta
11.Hafta
12.Hafta
13.Hafta
14.Hafta

Degerlendirme Sistemi %

1 Vize : 40,000

2 Kisa Sinav: 0,000

3 Odev: 0,000

4 Derse Katilim : 0,000

5 Uygulama / Pratik : 0,000
6 Arastirma Sunumu : 0,000

7 Final : 60,000

AKTS ls Yiikii

Kosul

Uygulama Laboratuvar

Teorik

Hazirlik Bilgileri

Uygulama
0,00

Uygulama

Laboratuvar Yerel Kredi

0,00 3,00

Laboratuvar Yerel Kredi

Ogretim Metodlari

AKTS
5,00

: Budersin amaci 6grencilerin sosyal bilimlerle ilgili metinleri okumalarina imkan vererek, 6grencilerin okuma ve yazma becerilerini gelistirmek ve kendi

: Buders iki ana bolimden olusmaktadir. Birinci bélim, kamu yonetimi alanindaki temel ve giincel konulariigeren 13 metin igermektedir. Okuma metinlerine

AKTS

Dersin
Ogrenme
Ciktilan



Aktiviteler

Laboratuvar

Uygulama / Pratik

Aragtirma Sunumu

Ders Sonrasi Bireysel Calisma
Odev

Proje

Derse Katilim

Ara Sinav Hazirlk

Final Sinavi Hazirlik

Program Ogrenme Ciktisi lligkisi

P.

0.¢.1
0.¢.2
0.c.3
0.c.4
0.C.5
Ortalama

Ders/Program Giktilari iligkisi

P.G.1 P.G.2
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Siiresi(Saat)
0,00
0,00
0,00
4,00
0,00
0,00
6,00
1,00
1,00

Toplam is Yiikii
0,00
0,00
0,00
36,00
0,00
0,00
84,00
1,00
1,00
Toplam: 122,00

Toplam s Yiikii/ 30 ( Saat ) : 4
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AKTS : 5,00
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